



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

piątek, 21 października 2022 r.

182/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PLAN MIEJSCOWY, PROJEKTY UCHWAŁ I REZOLUCJI

26 października, w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 98. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! MIESZKAŃCY PROSZĄ O INTERWENCJĘ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: wspólną Rafał Komarewicz i Kazimierz Chrzanowski, Małgorzata Jantos, Łukasz Wantuch oraz Łukasz Gibała. Piszą w nich m.in. o: segregacji śmieci na cmentarzach czy powołania spółdzielni energetycznej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! POWOŁAĆ KOMISJĘ DO SPRAW ZBADANIA WYDATKÓW SPÓŁKI

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały według druku nr 3022 w sprawie powołania Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE INGEROWAĆ W LAS ŁĘGOWY

Klub radnych „Kraków dla mieszkańców” złożył projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przedstawienia dodatkowego wariantu przebiegu Tras Pychowickiej i Zwierzynieckiej.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ABY TO BYŁY PARKI Z PRAWDZIWEGO ZDARZENIA

Radni z Komisji Kształtowania Środowiska RMK gościli na posiedzeniu Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Środowiska, w trakcie którego omawiano temat parków oraz użytku ekologicznego na Klinach. (JG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

STREFY AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ PRAWIE GOTOWE

Strefa Aktywności Gospodarczej „Nowa Huta Przyszłości” z podobszarami Igołomska-Północ i Igołomska-Południe jest już praktycznie gotowa. Strefa południowa zostanie udostępniona przedsiębiorcom najprawdopodobniej już w listopadzie, północna - w II połowie przyszłego roku. Podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii radni mieli okazję zwiedzić oba podobszary oraz wysłuchać informacji na temat zaawansowania prac nad projektem „Kraków - Nowa Huta Przyszłości”.

(MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DO KIEDY PROWADZONE BĘDĄ PRACE, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni: Jacek Bednarz, Grzegorz Stawowy, Łukasz Wantuch, Jakub Kosek oraz Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa.

Pytają w nich m.in. o: dzierżawę fortu, stawki podatku od nieruchomości, czy budowę tramwaju na Azory. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 24 października, poniedziałek

O PORZADKU PUBLICZNYM NA KAZIMIERZU

W trybie zdalnym o godz. 13.00 odbędzie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni zapoznają się z informacją na temat działań Policji oraz Straży Miejskiej w sprawie ochrony porządku publicznego w godzinach nocnych w rejonie Kazimierza.

BUDOWA CHODNIKÓW

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się w trybie stacjonarno-zdalnym o godz. 14.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji zadań dotyczących budowy chodników na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują też projekt dotyczący zmian w uchwale nr XLV/1204/20 w sprawie likwidacji w celu przekształcenia zakładu budżetowego - Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, przy ul. Rakowickiej 26 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie" i nadania statutu jednostce według druku nr 3002.

INFORMACJA O KONTROLI

O godz. 15.30 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radnym przekazana zostanie informacja na temat kontroli w Zarządzie Transportu Publicznego w Krakowie.

O MIEJSKICH PARKACH

O godz. 16.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych oraz zdalnie odbędzie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radnym zaprezentowana zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat parków miejskich - ocena stanu zieleni oraz infrastruktury, potrzeby finansowe i możliwości wykonawcze odnośnie do prac modernizacyjnych; plan wykupów działek pod przyszłe realizacje. Podczas posiedzenia Komisji odbędą się też prezentacje projektów uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: "Kombinat" (druk nr 3003), "Niebyła - na Wzgórzach", "Park miejski na Klinach" oraz "Park miejski Kliny Południe". Radni zaopiniują też zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kombinat" (druk nr 3004).

PRZECIWDZIAŁANIE BEZROBOCIU

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się w trybie zdalno-korespondencyjnym o godz. 17.00.

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat programów i działań przeciwdziałaniu bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy (punkt 15 przedmiotu działania Komisji).

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 24 października, poniedziałek

Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590).

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 24 października, poniedziałek**SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 11.00 – gala laureatów Konkursu Lider Małopolski 2019, 2020 i 2021, aula AGH, al. Mickiewicza 30 (zaproszenie: Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:**

- 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa